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Republika e Kosovés

Republika Kosovo - Republic of Kosova =
Qeveria - Viada - Government

Kuvendi Komunal Obiliq - Skupétina Opstine Obilié - Municipality Assembly Obilig

N& mbéshtetje & nenit 12.2, pika d) & Ligjit pér Vetégeverisien Lokale nr.03/L-040, (Gareta Zyrtare
nr.28 1@ d.04.06.2008), nenit 44.1 dhe 47.3, € Statutit t& Komunés si dhe nenit 39 t& Rregullores s& punés g8
Kuvendit, kérkesa e MAPL-s& ( VI-020-370/10 d6:23.04.2019) Kuvendi komunal né mbledhjen ¢ mbajtur me
dt. 3052019, mori kit

VENDIM

1. Té mbetet né fugi vendimi nr.1-50, i dt.03.04.2019 pér kérkesén nga Shogata sindikale ¢

Administratés Komunale Obilig, gé t¢ ndahen mjetet né vlerén prej 3,000.00 €,

2. Mjetet financiare merren nga kategoria e subvencioneve.

3. Ky vendim hyn n@ fugqi 15 dité pas regjistrimit né zyren ¢ protokolit té MAPL-s&, si dhe

7 dité pas publikimit né web fagen ¢ Komunés.

171 dérgohet
-Kryetarit
-Kryesuesit
-Nénkryetarit
-MAPL :
-Drejtorie s& Ad. i
-DEFZH
-Angtaréve té KK
-Arkivit

i i Kuvendil Komunal

Gérguti
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2. 7% o4 .15 1 Republika e Kosovés
T Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Mintstrin ¢ Administrimit t¢ Pushtetit Lokal
Ministarstvo Administracije Lokalne Samonprave
Ministry of Local Governnieit Administration

Prishiing, Date:18.04.2019
Nr.020-370/5

Pér: Xhafer Gashi, Kryetar i Komunés sé Obiligit
Burim Gerguri, Kryesues i Kuvendit t& Komuniss s¢ Obiligit

Lénda: Shkresé pircjellése

Té ndderuar,

Ministria e Administrimit t¢ Pushtetit Lokal ka pranuar,Vendimin Nr.1-50 pEr
aprovimin e kérkesés nga Shogata Sindikale e administratés komunale Obilig pir
ndarjen e mjeteve, i miratuar nga Kuvendi i Komunés sé Obiligit dhe nénshkruar nga
Kryesuesi i KK & Obiligit, mé qillim @ vierésimit & ligishmérisé,

Duke u bazuar nt nepin 7t Rregullores (QRK) Nr. 0172016 Pér Shyyrtimin
Administrativ (& Akteve 8 Komunave, Ministria ¢ Administrimit 13 Pushtetit Lokal

(MAPL), me daté 12.04.2019, ka pércjellé aktin e lartshitnuar per vierésim te ligjshmérisé
ni MF.

MAPL, kérkon nga Komuna qé zyrlarisht té njoflohet lidhur me ndérmarrjen e
veprimeve konkrete pér rishgyrtimin e kétij akt.

Bashkangjitur gjeni Raportin nga MFE lidhur me vierfsimin e ligjishmiirisi.

Me resprkt,

shme e MAPL-58

Kopje: Deparfamentil Ligjor dhe Monitorin t¢ Komunave
Arkivil t¢ MAPL-s¢
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